Plecarea va fi dim neaţa la 8 ore din
Piaţa mare «Regele Ferdinand». Părinţii elevilor
şi binevoitorii şcoaiei sânt bineveniţi.

Comitetul aranjator.
Convenire colegială. Fraţii colegi absolvenţi

ai cursului teologic din 1912 la Sibiu sânt rugaţi
a paticipa la convenirea colegială pe ziua 8/21
Mai 1922. — Celelalte ziare ardelene sânt rugate
a reproduce acest apel. Pesac, la 7 April 1922.
Pr. Qrigorie Vermeşan.

f Nicolaa Popa. După scurte suferinţe, în
etate d î 62 ani, în al 40 lea an al serviciului,
împărtăşit cu sf. taine, a reposat în Domnul în
24 April 1922, Nicolae Popa, paroh ort.

Concurenţii au să-şi înainteze cererile in
struite conform normelor în vigoare, în terminul
statorit, subsemnatului oficiu protdpresbitera),
şi să se prezenteze cu observarea dispoziţiilor
Regulamentului pentru parohii, înainte de ale
gere, poporului în biserică spre a celebra, res
pective a cuvânta şi cânta.

Oficiul protopresbiteral ai Sebeşului în
înţelegere cu comitetul parohial concernent.

S eb eş , 8/21 Martie 1922.
Sergiu Medean

protopop

Nr 102/922 (73) 2—3

Concurs
Pentru întregirea postului d e paroh din

nou înfinţata parohie de cl. II. Aninoasa în
protopresbiteratul Haţegului se publică concurs
cu termin de 30 zile dela prima publicare în
«Telegraful Român».

Emolumentele sânt cele fasionate în coala
B.